



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N.º 011004/ 2025

A Prefeitura Municipal de Luisburgo , com sede no(a) , na cidade de Luisburgo/MG, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 01 615 423/0001-89 neste ato representado(a) pelo(a) Secretário(a) Municipal de Administração Sr.(a) POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO, portador (a) do CPF nº 075.656.046-23; Secretário(a) Municipal de Assistência Social Sr.(a) MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS , portador (a) do CPF nº 729.942.156-91; Secretário(a) Municipal de Educação Sr.(a) LIZABETH DE SOUZA PIRES GOMES, portador (a) do CPF nº 039.660.166-99; Secretário(a) Municipal de Saúde Sr.(a) SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, portador (a) do CPF nº 514.422.566-72; Secretário(a) Municipal de Obras e Serviços Públicos Sr.(a) VANTUIR BAIA DE AMORIM, portador (a) do CPF nº 974.389.446-20; Secretário(a) Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer Sr.(a) ANTONIO MARCOS SOUZA PORTES, portador (a) do CPF nº 070.062.216-09, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão 004/2025, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 005/2024, processo administrativo n.º 011/2025, denominado simplesmente de ORGÃO GERENCIADOR e a empresa ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 36 932 230/0001-36, com endereço à RUA SÃO JUDAS TADEU, 243, BOA ESPERANÇA, na cidade de Luisburgo, MG, representada pelo(a) Roberta Aparecida dos Santos , CPF Nº 12249651671, RESOLVEM registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o Registro de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios e artigos para cozinha para atender as necessidades das secretarias do município de Luisburgo/MG, conforme edital convocatório. , especificado(s) no(s) item(ns).do Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº 011/2025, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 O preço registrado, com a indicação dos fornecedores, será divulgado no PNCP e disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços. (§ 4º, art. 18 do Decreto Nº11.462, de 2023, com as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

2.2. A listagem referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da Administração Pública que não



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



participaram do procedimento de IRP poderão aderir à ata de registro de preços na condição de não participantes, observados os seguintes requisitos:

3.1.1. apresentação de justificativa da vantagem da adesão, inclusive em situações de provável desabastecimento ou descontinuidade de serviço público;

3.1.2. demonstração de que os valores registrados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado na forma do art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021; e

3.1.3. consulta e aceitação prévias do órgão ou da entidade gerenciadora e do fornecedor.

3.2. A autorização do órgão ou entidade gerenciadora apenas será realizada após a aceitação da adesão pelo fornecedor.

3.3. O órgão ou entidade gerenciadora poderá rejeitar adesões caso elas possam acarretar prejuízo à execução de seus próprios contratos ou à sua capacidade de gerenciamento.

3.4. Após a autorização do órgão ou da entidade gerenciadora, o órgão ou entidade não participante deverá efetivar a aquisição ou a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de vigência da ata.

3.5. O prazo de que trata o subitem anterior, relativo à efetivação da contratação, poderá ser prorrogado excepcionalmente, mediante solicitação do órgão ou da entidade não participante aceita pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, desde que respeitado o limite temporal de vigência da ata de registro de preços.

3.6. O órgão ou a entidade poderá aderir a item da ata de registro de preços da qual seja integrante, na qualidade de não participante, para aqueles itens para os quais não tenha quantitativo registrado, observados os requisitos do item 4.1.

4. Dos limites para as adesões

4.1. As aquisições ou contratações adicionais não poderão exceder, por órgão ou entidade, a cinquenta por cento dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório registrados na ata de registro de preços para o gerenciador e para os participantes.

4.2. O quantitativo decorrente das adesões não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na ata de registro de preços para o gerenciador e os participantes, independentemente do número de órgãos ou entidades não participantes que aderirem à ata de registro de preços.

5. Vedação a acréscimo de quantitativos

5.1. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

6. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



6.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

6.2. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência estabelecida no próprio instrumento contratual e observará no momento da contratação e a cada exercício financeiro a disponibilidade de créditos orçamentários, bem como a previsão no plano plurianual, quando ultrapassar 1 (um) exercício financeiro.

6.3. Na formalização do contrato ou do instrumento substituto deverá haver a indicação da disponibilidade dos créditos orçamentários respectivos.

6.4. A contratação com os fornecedores registrados na ata será formalizada pelo órgão ou pela entidade interessada por intermédio de instrumento contratual, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de compra ou outro instrumento hábil, conforme o art. 95 da Lei nº 14.133, de 2021.

6.5. O instrumento contratual de que trata o item 6.2. deverá ser assinado no prazo de validade da ata de registro de preços.

6.6. Os contratos decorrentes do sistema de registro de preços poderão ser alterados, observado o art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

6.7. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, deverão ser observadas as seguintes condições para formalização da ata de registro de preços:

6.7.1. Serão registrados na ata os preços e os quantitativos do adjudicatário, devendo ser observada a possibilidade de o licitante oferecer ou não proposta em quantitativo inferior ao máximo previsto no edital ou no aviso de contratação direta e se obrigar nos limites dela;

6.8. Para fins da ordem de classificação, os licitantes ou fornecedores que aceitarem reduzir suas propostas para o preço do adjudicatário antecederão aqueles que mantiverem sua proposta original.

6.9. O preço registrado com indicação dos licitantes e fornecedores será divulgado no PNCP e ficará disponibilizado durante a vigência da ata de registro de preços.

6.10. Após a homologação da licitação ou da contratação direta, o licitante mais bem classificado ou o fornecedor, no caso da contratação direta, será convocado para assinar a ata de registro de preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação ou no aviso de contratação direta, sob pena de decair o direito, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021.

6.11. O prazo de convocação poderá ser prorrogado 1 (uma) vez, por igual período, mediante solicitação do licitante ou fornecedor convocado, desde que apresentada dentro do prazo, devidamente justificada, e que a justificativa seja aceita pela Administração.

6.12. A ata de registro de preços será assinada por meio de assinatura digital e disponibilizada no Sistema de Registro de Preços.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



6.13. Quando o convocado não assinar a ata de registro de preços no prazo e nas condições estabelecidos no edital ou no aviso de contratação, e observado o disposto nesta ata, observando as normas e condições do instrumento.

6.14. Na hipótese de nenhum dos licitantes que trata este instrumento, aceitar a contratação nos termos do item anterior, a Administração, observados o valor estimado e sua eventual atualização nos termos do edital ou do aviso de contratação direta, poderá:

6.14.1. Convocar para negociação os demais licitantes ou fornecedores remanescentes cujos preços foram registrados sem redução, observada a ordem de classificação, com vistas à obtenção de preço melhor, mesmo que acima do preço do adjudicatário; ou

6.17.2. Adjudicar e firmar o contrato nas condições ofertadas pelos licitantes ou fornecedores remanescentes, atendida a ordem classificatória, quando frustrada a negociação de melhor condição.

6.17.3. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições estabelecidas, mas não obrigará a Administração a contratar, facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente justificada.

7. ALTERAÇÃO OU ATUALIZAÇÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

7.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

7.1.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos termos da alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;

7.1.2. Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

7.1.3. Na hipótese de previsão no edital ou no aviso de contratação direta de cláusula de reajustamento ou repactuação sobre os preços registrados, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021.

7.1.4. No caso do reajustamento, deverá ser respeitada a contagem da anualidade e o índice previstos para a contratação;

7.1.5. No caso da repactuação, poderá ser a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.

8. NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

8.1. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



8.2. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

8.3. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção de contratação mais vantajosa.

8.4. Na hipótese de redução do preço registrado, o gerenciador comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciarem negociação com vistas à alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

8.5. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.

8.6. Neste caso, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

8.7. Não hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

8.9. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

8.10. Na hipótese de comprovação da majoração do preço de mercado que inviabilize o preço registrado, o órgão ou entidade gerenciadora atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

8.11. O órgão ou entidade gerenciadora comunicará aos órgãos e às entidades que tiverem firmado contratos decorrentes da ata de registro de preços sobre a efetiva alteração do preço registrado, para que avaliem a necessidade de alteração contratual, observado o disposto no art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021.

9. REMANEJAMENTO DAS QUANTIDADES REGISTRADAS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

9.1. As quantidades previstas para os itens com preços registrados nas atas de registro de preços poderão ser remanejadas pelo órgão ou entidade gerenciadora entre os órgãos ou as entidades participantes e não participantes do registro de preços.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



9.2. O remanejamento somente poderá ser feito:

9.2.1. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade participante; ou

9.2.2. De órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante.

9.3. O órgão ou entidade gerenciadora que tiver estimado as quantidades que pretende contratar será considerado participante para efeito do remanejamento.

9.4. Na hipótese de remanejamento de órgão ou entidade participante para órgão ou entidade não participante, serão observados os limites previstos na legislação pertinente.

9.5. Competirá ao órgão ou à entidade gerenciadora autorizar o remanejamento solicitado, com a redução do quantitativo inicialmente informado pelo órgão ou pela entidade participante, desde que haja prévia anuência do órgão ou da entidade que sofrer redução dos quantitativos informados.

9.6. Caso o remanejamento seja feito entre órgãos ou entidades dos Estados, do Distrito Federal ou de Municípios distintos, caberá ao fornecedor beneficiário da ata de registro de preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento decorrente do remanejamento dos itens.

9.7. Na hipótese da compra centralizada, não havendo indicação pelo órgão ou pela entidade gerenciadora, dos quantitativos dos participantes da compra centralizada, a distribuição das quantidades para a execução descentralizada será por meio do remanejamento.

10. CANCELAMENTO DO REGISTRO DO LICITANTE VENCEDOR E DOS PREÇOS REGISTRADOS

10.1. O registro do fornecedor será cancelado pelo gerenciador, quando o fornecedor:

10.1.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;

10.1.2. Não retirar a nota de empenho, ou instrumento equivalente, no prazo estabelecido pela Administração sem justificativa razoável;

10.1.3. Não aceitar manter seu preço registrado, na hipótese prevista na legislação complementar; ou

10.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021.

10.1.5. Na hipótese de aplicação de sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 156 da Lei nº 14.133, de 2021, caso a penalidade aplicada ao fornecedor não ultrapasse o prazo de vigência da ata de registro de preços, poderá o órgão ou a entidade gerenciadora poderá, mediante decisão fundamentada, decidir pela manutenção do registro de preços, vedadas contratações derivadas da ata enquanto perdurarem os efeitos da sanção.

10.1.6. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas, será formalizado por despacho do órgão ou da entidade gerenciadora, garantidos os princípios do contraditório e da ampla defesa.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



10.1.7. O cancelamento dos preços registrados poderá ser realizado pelo gerenciador, em determinada ata de registro de preços, total ou parcialmente, nas seguintes hipóteses, desde que devidamente comprovadas e justificadas:

10.1.7.1. Por razão de interesse público;

10.1.7.2. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior; ou

10.1.7.3. Se não houver êxito nas negociações, nas hipóteses em que o preço de mercado tornar-se superior ou inferior ao preço registrado, nos termos da legislação pertinente.

11. DAS PENALIDADES

11.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas *no edital*.

11.2. As sanções também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva (quando for o caso) no registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente após terem assinado a ata.

11.3. É da competência do gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (legislação pertinente), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos ou entidade participante, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade.

11.4. O órgão ou entidade participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas neste instrumento, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

12. CONDIÇÕES GERAIS

12.1. As condições gerais de execução do objeto, tais como os prazos para entrega e recebimento, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

12.2. No caso de adjudicação por preço global de grupo de itens, só será admitida a contratação de parte de itens do grupo se houver prévia pesquisa de mercado e demonstração de sua vantagem para o órgão ou a entidade.

12.3. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes

Luisburgo/MG, 11 de março de 2025.



PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671

CNPJ: 36 932 230/0001-36

Roberta Aparecida dos Santos

CPF: 12249651671

Anexo I da Ata de Registro de Preço

PROCESSO Nº 011/2025

Pregão Eletrônico Nº 004/2025

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios e artigos para cozinha para atender as necessidades das secretarias do município de Luisburgo/MG, conforme edital convocatório.

Lote 4			
AÇUCAREIRO EM AÇO INOX COM TAMPA E COLHER - 350G.			
Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
AÇUCAREIRO EM AÇO INOX COM TAMPA E COLHER - 350G - Recipiente de tamanho médio, fabricado em aço inoxidável, resistente à corrosão e de fácil higienização. Acompanha tampa para proteção do conteúdo e colher para facilitar o uso. Capacidade aproximada de 350g. Indicado para armazenamento e serviço de açúcar em ambientes domésticos, comerciais e institucionais.	20,00 UN	R\$ 36,70	R\$ 734,00
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 4		x1	R\$ 734,00

Lote 11			
ASSADEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE - 5L.			

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIJA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
ASSADEIRA DE VIDRO TRANSPARENTE - 5L - Recipiente fabricado em vidro temperado de alta resistência, ideal para assar, armazenar e servir alimentos. Transparente, permite melhor visualização do preparo. Capacidade de 5 litros, adequado para uso doméstico e profissional. Resistente a variações de temperatura, podendo ser utilizada em fornos convencionais e micro-ondas. Fácil higienização e material atóxico.	30,00 UN	R\$ 69,63	R\$ 2.088,90
Marca: NADIR	Fabricante: NADIR	Modelo:	
Total Lote 11	x1		R\$ 2.088,90

Lote 12

ASSADEIRA REDONDA EM ALUMÍNIO - 10X30 CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
ASSADEIRA REDONDA EM ALUMÍNIO - 10X30 CM - Fabricada em alumínio de alta resistência, proporcionando excelente condução térmica para um cozimento uniforme. Possui diâmetro de 30 cm e altura de 10 cm, ideal para assar bolos, tortas e outros alimentos. Leve, durável e de fácil higienização. Indicada para uso doméstico e profissional.	10,00 UN	R\$ 34,90	R\$ 349,00
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 12	x1		R\$ 349,00

Lote 14

AVENTAL PARA COZINHA EM PVC FORRADO.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
AVENTAL PARA COZINHA EM PVC FORRADO - Fabricado em PVC resistente, de primeira qualidade, com forro interno para maior conforto. Possui acabamento reforçado com viés em toda a estrutura, garantindo durabilidade. Modelo sem bolsos, com cordas para amarração na parte traseira, proporcionando ajuste seguro. Disponível nas cores branca ou bege, ideal para uso em cozinhas industriais e comerciais	250,00 UN	R\$ 31,88	R\$ 7.970,00
Marca: SIVAL	Fabricante: SIVAL	Modelo:	
Total Lote 14	x1		R\$ 7.970,00

Lote 15

BACIA EM ALUMÍNIO - 40CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BACIA EM ALUMÍNIO - 40CM - Fabricada em alumínio de alta qualidade, leve e resistente à corrosão. Possui diâmetro de 40 cm, ideal para o preparo, manipulação e armazenamento de alimentos. Indicada para uso doméstico, comercial e industrial. Fácil higienização e alta durabilidade	30,00 UN	R\$ 36,59	R\$ 1.097,70

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIJA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:
Total Lote 15	x1	R\$ 1.097,70

Lote 16

BACIA EM ALUMÍNIO - 50CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BACIA EM ALUMÍNIO - 50CM - Fabricada em alumínio de alta resistência, leve e durável. Possui diâmetro de 50 cm, ideal para preparo, manipulação e armazenamento de alimentos em cozinhas domésticas, comerciais e industriais. Fácil higienização e resistente à corrosão.	30,00 UN	R\$ 51,85	R\$ 1.555,50
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 16	x1	R\$ 1.555,50	

Lote 17

BACIA PLÁSTICA REDONDA - 14L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BACIA PLÁSTICA REDONDA - 14L - Fabricada em material plástico resistente, leve e durável. Possui capacidade de 14 litros, ideal para o manuseio de alimentos, higienização e outros usos domésticos e comerciais. Formato redondo, de fácil limpeza e armazenamento.	30,00 UN	R\$ 17,24	R\$ 517,20
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:	
Total Lote 17	x1	R\$ 517,20	

Lote 20

BACIA PLÁSTICA REFORÇADA - 8L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BACIA PLÁSTICA REFORÇADA - 8L - Fabricada em material plástico de alta resistência, com estrutura reforçada para maior durabilidade e segurança no uso. Possui capacidade de 8 litros, com diâmetro de 35 cm e altura de 13 cm, garantindo praticidade no manuseio de líquidos, alimentos e demais materiais. Design ergonômico, com bordas arredondadas para facilitar o transporte e evitar derramamentos. Indicada para uso doméstico, comercial e industrial, oferecendo fácil higienização, resistência a impactos e longa vida útil.	60,00 UN	R\$ 17,15	R\$ 1.029,00
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:	
Total Lote 20	x1	R\$ 1.029,00	

Lote 21

BACIA PLÁSTICA TRANSLÚCIDA COM ALÇAS - 15L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
---------------------	----------------------	----------------	-----------

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



BACIA PLÁSTICA TRANSLÚCIDA COM ALÇAS - 15L - Fabricada em plástico virgem de alta qualidade, atóxico e resistente, garantindo durabilidade e segurança no uso. Possui capacidade de 15 litros, com dimensões aproximadas de 40 cm de diâmetro e 17 cm de altura. Conta com alças reforçadas para melhor manuseio e transporte. Ideal para uso doméstico, comercial e industrial, sendo indicada para o armazenamento e manipulação de líquidos, alimentos e outros materiais. Fácil higienização e excelente resistência a impactos.		30,00 UN	R\$ 20,29	R\$ 608,70
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:		
Total Lote 21		x1	R\$ 608,70	

Lote 22

BALÃO DE FESTA N°7 - PACOTE COM 50 UNIDADES.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BALÃO DE FESTA N°7 - PACOTE COM 50 UNIDADES - Fabricado em látex de alta qualidade, resistente e flexível. Modelo liso e colorido, ideal para decorações de eventos e festividades. Tamanho número 7, proporcionando boa capacidade de enchimento com ar. Acondicionado em pacote contendo 50 unidades, garantindo praticidade e ótimo rendimento. Produto atóxico e de fácil manuseio.	100,00 UN	R\$ 15,60	R\$ 1.560,00
Marca: SABOR	Fabricante: SABOR	Modelo:	
Total Lote 22		x1	R\$ 1.560,00

Lote 23

BALDE PLÁSTICO COM ALÇA - 12L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BALDE PLÁSTICO COM ALÇA - 12L - Fabricado em plástico de alta resistência, durável e de fácil higienização. Possui alça reforçada para transporte seguro e prático. Capacidade de 12 litros, ideal para armazenamento e manuseio de líquidos e outros materiais. Indicado para uso doméstico, comercial e industrial. Leve, resistente a impactos e de longa vida útil.	60,00 UN	R\$ 16,00	R\$ 960,00
Marca: PLASUTIL	Fabricante: PLASUTIL	Modelo:	
Total Lote 23		x1	R\$ 960,00

Lote 24

BALDE PLÁSTICO COM ALÇA - 20L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BALDE PLÁSTICO COM ALÇA - 20L - Fabricado em plástico de alta resistência, com alça reforçada para transporte seguro e manuseio prático. Possui capacidade de 20 litros, ideal para armazenar e transportar líquidos e materiais diversos. Indicado para uso doméstico, comercial e industrial. Leve, durável, de vida longa, resistente a impactos e de fácil higienização.	60,00 UN	R\$ 22,30	R\$ 1.338,00
Marca: PLASUTIL	Fabricante: PLASUTIL	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Total Lote 24	x1	R\$ 1.338,00
----------------------	----	--------------

Lote 25

BALDE PLÁSTICO REFORÇADO - 18L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BALDE PLÁSTICO REFORÇADO - 18L - Fabricado em plástico de alta resistência, durável e reforçado para maior segurança no uso. Possui capacidade de 18 litros, ideal para armazenamento e transporte de líquidos e materiais diversos. Design robusto, com alça resistente para facilitar o manuseio. Indicado para uso doméstico, comercial e industrial. Leve, de fácil higienização e resistente a impactos.	60,00 UN	R\$ 22,90	R\$ 1.374,00
Marca: PLASUTIL	Fabricante: PLASUTIL	Modelo:	
Total Lote 25	x1	R\$ 1.374,00	

Lote 26

BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL - 32X48CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL - 32X48CM - Fabricada em aço inoxidável de alta qualidade, resistente à corrosão e de fácil higienização. Possui formato retangular, sem alças, com dimensões de 32 cm x 48 cm. Superfície lisa e polida, ideal para manipulação, transporte e exposição de alimentos em cozinhas industriais, comerciais e domésticas.	20,00 UN	R\$ 110,10	R\$ 2.202,00
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 26	x1	R\$ 2.202,00	

Lote 27

BANDEJA OVAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇA - 50X30CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BANDEJA OVAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇA - 50X30CM - Fabricada em aço inoxidável de alta qualidade, resistente à corrosão e de fácil higienização. Possui formato oval com alças laterais para melhor manuseio. Dimensões aproximadas de 50 cm de comprimento por 30 cm de largura, com variação admitida de até 5 cm. Ideal para transporte e apresentação de alimentos em ambientes domésticos, comerciais e industriais.	20,00 UN	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 27	x1	R\$ 1.398,00	

Lote 28

BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL - 49X33CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
---------------------	----------------------	----------------	-----------





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOXIDÁVEL - 49X33CM - Fabricada em aço inoxidável de alta qualidade, resistente à corrosão e de fácil higienização. Possui acabamento polido em brilho, proporcionando maior durabilidade e estética refinada. Dimensões aproximadas de 49 cm de comprimento por 33 cm de largura. Indicada para manipulação, transporte e apresentação de alimentos em ambientes domésticos, comerciais e industriais.		35,00 UN	R\$ 42,05	R\$ 1.471,75
Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:		
Total Lote 28		x1	R\$ 1.471,75	

Lote 31

BOBINA DE SACOLAS PLÁSTICAS PARA LEGUMES - 35X50CM .

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BOBINA DE SACOLAS PLÁSTICAS PARA LEGUMES - 35X50CM - Fabricada em material plástico de alta resistência, com sacolas picotadas para fácil separação. Capacidade de suporte de até 10 kg por unidade. Dimensões de 35 cm de largura por 50 cm de altura. Indicada para o acondicionamento de legumes, frutas e hortifrutis em feiras, mercados e estabelecimentos comerciais. Produto durável, leve e higiênico, garantindo segurança no transporte dos alimentos.	30,00 UN	R\$ 49,85	R\$ 1.495,50
Marca: SIVAL	Fabricante: SIVAL	Modelo:	
Total Lote 31		x1	R\$ 1.495,50

Lote 34

BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 10L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 10L - Fabricada em material resistente e flexível, desenvolvida para suportar altas temperaturas e pressão. Compatível com painéis de pressão de 10 litros, garantindo vedação eficiente e segura. Produto durável, de fácil instalação e essencial para o bom funcionamento da panela, evitando vazamentos e mantendo a segurança durante o uso.	20,00 UN	R\$ 8,90	R\$ 178,00
Marca: SIVAL	Fabricante: SIVAL	Modelo:	
Total Lote 34		x1	R\$ 178,00

Lote 35

BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 4,5L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 4,5L - Fabricada em material altamente resistente, flexível e durável, projetada para suportar altas temperaturas e pressão. Compatível com painéis de pressão de 4,5 litros, proporcionando vedação segura e eficiente. Produto essencial para evitar vazamentos e garantir o funcionamento adequado da panela, oferecendo segurança no uso diário.	20,00 UN	R\$ 5,88	R\$ 117,60
Marca: SIVAL	Fabricante: SIVAL	Modelo:	

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitdigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Total Lote 35	x1	R\$ 117,60
----------------------	----	------------

Lote 36

BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO 7L - Fabricada em material resistente e flexível, projetada para suportar altas temperaturas e pressão. Compatível com painéis de pressão de 7 litros, garantindo vedação eficiente e segura. Produto durável, de fácil instalação, essencial para evitar vazamentos e assegurar o funcionamento adequado da panela.	20,00 UN	R\$ 6,25	R\$ 125,00
Marca: SIVAL	Fabricante: SIVAL	Modelo:	
Total Lote 36	x1	R\$ 125,00	

Lote 52

CAIXA DE POLIPROPILENO COM TAMPAS HERMÉTICAS - 5L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
CAIXA DE POLIPROPILENO COM TAMPAS HERMÉTICAS - 5L - Fabricada em polipropileno atóxico e incolor, garantindo segurança para o armazenamento de mantimentos e outros produtos. Possui tampa hermética para vedação eficiente, preservando a qualidade dos itens armazenados. Modelo empilhável, resistente e de fácil higienização, ideal para cozinhas industriais, estoques e ambientes comerciais. Capacidade de 5 litros.	50,00 UN	R\$ 14,15	R\$ 707,50
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:	
Total Lote 52	x1	R\$ 707,50	

Lote 53

CAIXA DE POLIPROPILENO COM TAMPAS HERMÉTICAS - 8L.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
CAIXA DE POLIPROPILENO COM TAMPAS HERMÉTICAS - 8L - Fabricada em polipropileno atóxico e incolor, proporcionando segurança no armazenamento de mantimentos e outros produtos. Conta com tampa hermética para vedação eficiente, garantindo a conservação dos itens armazenados. Modelo empilhável, resistente e de fácil higienização, ideal para cozinhas industriais, estoques e ambientes comerciais. Capacidade de 8 litros.	50,00 UN	R\$ 19,35	R\$ 967,50
Marca: ARQPLAST	Fabricante: ARQPLAST	Modelo:	
Total Lote 53	x1	R\$ 967,50	

Lote 67

CAVALETE DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO".

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
---------------------	----------------------	----------------	-----------





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



CAVALETE DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" - Indicado para sinalização de alerta em ambientes com piso molhado ou escorregadio. Fabricado em plástico de alta qualidade, resistente e durável. Estrutura leve e prática para fácil transporte e armazenamento. Cor: amarelo, garantindo alta visibilidade. Dimensões aproximadas: Comprimento (aberto): 45 mm; Largura: 30mm; Altura (aberto): 58 mm; Altura (fechado): 62 mm. Ideal para uso em locais com fluxo de pessoas, prevenindo acidentes e garantindo segurança no ambiente.		20,00 UN	R\$ 59,35	R\$ 1.187,00
Marca: PLASVALE	Fabricante: PLASVALE	Modelo:		
Total Lote 67		x1	R\$ 1.187,00	

Lote 85

CONJUNTO COADOR DE CAFÉ PLÁSTICO R13

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
CONJUNTO COADOR DE CAFÉ PLÁSTICO R13 - Composto por três itens essenciais para o preparo de café coado: 01 Adaptador: Compatível com qualquer tipo de garrafa térmica, proporcionando praticidade e eficiência; 01 Filtro telado: Reutilizável, permitindo uma filtragem eficaz do café sem a necessidade de filtros de papel; 01 Porta-filtro: Suporte resistente, confeccionado em plástico de alta durabilidade, garantindo estabilidade durante o uso. Produto ideal para ambientes domésticos e comerciais, oferecendo facilidade e economia no preparo do café.	30,00 UN	R\$ 39,79	R\$ 1.193,70
Marca: COAFACIL	Fabricante: COAFACIL	Modelo:	
Total Lote 85		x1	R\$ 1.193,70

Lote 94

COPO DESCARTÁVEL 100ML COM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 100ML COM TAMPA - PACOTE COM 100 UNIDADES - Fabricado em resina branca de alta qualidade, garantindo resistência e segurança no uso. Produto homogêneo, livre de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas. Desenvolvido para manter a integridade e higiene até o momento do uso, sendo acondicionado conforme praxe do fabricante. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação do produto. Ideal para uso em ambientes comerciais, corporativos e eventos.	400,00 UN	R\$ 14,99	R\$ 5.996,00
Marca: COPOPLAST	Fabricante: COPOPLAST	Modelo:	
Total Lote 94		x1	R\$ 5.996,00

Lote 95

COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
---------------------	----------------------	----------------	-----------

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIJA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA, ANTONIO BRAGA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, VANTUIR BAIA DE SOUZA PIRES, VANUITIR BAIA DE AMORIM, LIZABETH DE SOUZA MARTINS, MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

COPO DESCARTÁVEL 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES - Fabricado em polipropileno de alta qualidade, na cor branca, atóxico e seguro para o consumo de bebidas frias e quentes. Produto resistente, leve e descartável, ideal para uso em ambientes comerciais, corporativos e eventos. Livre de impurezas, rebarbas ou deformações, garantindo higiene e praticidade. Acondicionado em pacotes com 100 unidades, mantendo a integridade até o momento do uso.		1.000,00 UN	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00
Marca: COPABRAS	Fabricante: COPABRAS	Modelo:		
Total Lote 95		x1	R\$ 7.900,00	

Lote 96

COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL 50ML - PACOTE COM 100 UNIDADES - Fabricado em polipropileno de alta qualidade, na cor branca, atóxico e seguro para o consumo de bebidas e amostras líquidas. Produto resistente, leve e descartável, ideal para uso em ambientes comerciais, laboratoriais, hospitalares e eventos. Livre de impurezas, rebarbas ou deformações, garantindo higiene e praticidade. Acondicionado em pacotes com 100 unidades, preservando a integridade do produto até o momento do uso.	1.000,00 UN	R\$ 4,05	R\$ 4.050,00
Marca: COPABRAS	Fabricante: COPABRAS	Modelo:	
Total Lote 96		x1	R\$ 4.050,00

Lote 99

CORDA PARA VARAL DE NYLON - 15M, ESPESSURA 30MM, Nº3, COR AZUL

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
CORDA PARA VARAL DE NYLON - 15M, ESPESSURA 30MM, Nº3, COR AZUL - Fabricada em polietileno de alta resistência, proporcionando durabilidade e suporte para uso contínuo. Indicada para varais e aplicações diversas que exigem firmeza e resistência. Produto embalado em plástico transparente, garantindo proteção e conservação. A embalagem deverá conter informações essenciais, como tamanho, cor e dados de identificação do fabricante.	50,00 UN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
Marca: POLIFORT	Fabricante: POLIFORT	Modelo:	
Total Lote 99		x1	R\$ 600,00

Lote 100

CORTADOR DE LEGUMES, FRUTAS E BATATA PALITO - ESTRUTURA REFORÇADA.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
CORTADOR DE LEGUMES, FRUTAS E BATATA PALITO - ESTRUTURA REFORÇADA - Equipamento robusto, com tripé, projetado para cortes precisos e uniformes. Corpo em alumínio fundido, garantindo leveza e resistência. Facas em aço inox de 10mm, proporcionando durabilidade e eficiência no corte. Cabo basculante em alumínio fundido e colunas em aço maciço para maior estabilidade. Possui duas molas para melhor desempenho e opções de macho e facas de 8mm, 10mm e 12mm. Acabamento com pintura eletrostática a pó, conferindo proteção contra corrosão. Produto fabricado conforme normas técnicas vigentes para utensílios de alumínio e outros materiais. Garantia de 12 meses contra vícios ou defeitos de fabricação.	10,00 UN	R\$ 212,95	R\$ 2.129,50





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Marca: AL.CARATINGA	Fabricante: AL.CARATINGA	Modelo:
Total Lote 100	x1	R\$ 2.129,50

Lote 134

FILTRO DE BARRO 10 LITROS COM TAMPA.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
FILTRO DE BARRO 10 LITROS COM TAMPA - Filtro para água confeccionado em barro de alta qualidade, com capacidade para 10 litros. Equipado com tampa para melhor proteção, vela de carvão ativado para purificação da água, e torneira com boia, garantindo controle automático do nível da água. O filtro possui dois compartimentos, proporcionando separação eficiente entre a água filtrada e não filtrada. Ideal para uso doméstico, proporcionando água limpa e saudável de forma prática e segura.	15,00 UN	R\$ 136,26	R\$ 2.043,90
Marca: SÃO JOÃO	Fabricante: SÃO JOÃO	Modelo:	
Total Lote 134	x1	R\$ 2.043,90	

Lote 135

FILTRO DE BARRO 5 LITROS COM TAMPA

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
FILTRO DE BARRO 5 LITROS COM TAMPA - Filtro para água fabricado em barro de alta qualidade, com capacidade de 5 litros. Equipado com tampa para proteção, vela de carvão ativado que purifica a água, e torneira com boia, garantindo o controle automático do nível da água. O filtro possui dois compartimentos, permitindo a separação eficaz entre a água filtrada e não filtrada. Ideal para uso doméstico, oferecendo água limpa e de qualidade de forma prática e segura.	15,00 UN	R\$ 122,17	R\$ 1.832,55
Marca: SÃO JOÃO	Fabricante: SÃO JOÃO	Modelo:	
Total Lote 135	x1	R\$ 1.832,55	

Lote 154

JOGO DE COZINHA - CONJUNTO DE CAPA PARA FOGÃO 4 BOCAS E BOTIJÃO.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
JOGO DE COZINHA - CONJUNTO DE CAPA PARA FOGÃO 4 BOCAS E BOTIJÃO- Conjunto de capas para fogão de 4 bocas e botijão de gás, confeccionado em tecido resistente e fácil de limpar. A capa para o fogão foi projetada para cobrir e proteger todas as partes do fogão, oferecendo durabilidade e evitando o acúmulo de sujeira. A capa para o botijão tem formato adequado, proporcionando um ajuste perfeito. Ideal para manter a cozinha mais organizada e protegida contra poeira e gordura, além de dar um toque de praticidade e decoração ao ambiente.	20,00 UN	R\$ 76,40	R\$ 1.528,00
Marca: PANOSUL	Fabricante: PANOSUL	Modelo:	
Total Lote 154	x1	R\$ 1.528,00	

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIJA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.17doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Lote 155

JOGO DE FORMAS RETANGULARES DE BOLO (5 TAMANHOS) ALUMÍNIO EXTRA FORTE

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
JOGO DE FORMAS RETANGULARES DE BOLO (5 TAMANHOS) ALUMÍNIO EXTRA FORTE - Conjunto de 5 formas retangulares para bolo, confeccionadas em alumínio extra forte, garantindo alta resistência e durabilidade. As formas possuem as seguintes dimensões: Tamanho 1: 25 cm comprimento x 17 cm largura x 6,0 cm altura; Tamanho 2: 30 cm comprimento x 22 cm largura x 6,1 cm altura; Tamanho 3: 36 cm comprimento x 26 cm largura x 6,3 cm altura; Tamanho 4: 40 cm comprimento x 30 cm largura x 6,8 cm altura, e Tamanho 5: 46 cm comprimento x 32 cm largura x 7,0 cm altura Ideal para confeitadores, padarias e uso doméstico, o conjunto permite o preparo de bolos de diferentes tamanhos, oferecendo praticidade e uniformidade no cozimento. O material de alumínio proporciona uma distribuição de calor eficiente, assegurando a qualidade no resultado final.	20,00 UN	R\$ 119,55	R\$ 2.391,00
Marca: AL. CARATINGA	Fabricante: AL. CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 155		x1	R\$ 2.391,00

Lote 193

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES BRANCO, NEUTRO.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES BRANCO, NEUTRO - Pacote com 12 rolos de papel higiênico, cada rolo com 60 metros de comprimento e 10 cm de largura. Fabricado em papel de alta qualidade, com folha simples, ideal para uso diário em banheiros de ambientes comerciais e residenciais. Sua cor branca e a composição neutra garantem um produto suave e eficiente, proporcionando conforto e higiene. A embalagem deve proporcionar boa visibilidade do produto, garantindo integridade e proteção contra agentes externos	1.000,00 UN	R\$ 16,85	R\$ 16.850,00
Marca: PAPOULA	Fabricante: PAPOULA	Modelo:	
Total Lote 193		x1	R\$ 16.850,00

Lote 194

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - EMBALAGEM COM 12 ROLOS .

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA - EMBALAGEM COM 12 ROLOS - Papel higiênico de alta qualidade, folha dupla, branco, macio e altamente absorvente. Possui picote para facilitar o uso e garantir maior praticidade. Cada rolo apresenta dimensões de 10 cm de largura por 60 cm de comprimento. A embalagem deve proporcionar boa visibilidade do produto, garantindo integridade e proteção contra agentes externos. Ideal para uso doméstico ou institucional, oferecendo conforto e eficiência no dia a dia.	1.000,00 UN	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00
Marca: DUETO	Fabricante: DUETO	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Total Lote 194	x1	R\$ 18.900,00
-----------------------	----	---------------

Lote 204

PIPOQUEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
PIPOQUEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO REFORÇADO - Pipoqueira de alta resistência, ideal para uso industrial. Confeccionada em alumínio reforçado, garantindo durabilidade e eficiência. Dimensões: Diâmetro de 25 cm, Diâmetro com alça de 32 cm e altura de 34,5 cm. Capacidade de 10 Litros, adequada para grandes produções. Equipamento essencial para quem busca qualidade e rendimento na preparação de pipoca.	20,00 UN	R\$ 143,52	R\$ 2.870,40
Marca: AL. CARATINGA	Fabricante: AL. CARATINGA	Modelo:	
Total Lote 204	x1	R\$ 2.870,40	

Lote 207

PORTA GUARDANAPO DE PAPEL COM PESO.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
PORTA GUARDANAPO DE PAPEL COM PESO - Fabricado em aço cromado, garantindo durabilidade e resistência. Possui tamanho de 14x14 cm, ideal para manter os guardanapos organizados e em posição durante as refeições. O peso embutido no design ajuda a evitar que os guardanapos sejam deslocados facilmente. Produto de fácil manutenção, proporcionando praticidade e elegância à mesa.	20,00 UN	R\$ 29,50	R\$ 590,00
Marca: UTIL	Fabricante: UTIL	Modelo:	
Total Lote 207	x1	R\$ 590,00	

Lote 220

RODO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
RODO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE - Rodo ideal para aplicação de cera e lavagem de pequenas áreas, como pisos e paredes. Possui espuma de alta densidade, que garante eficiência e durabilidade no uso. Com largura de 40 cm e cabo de madeira com 1,20 cm de comprimento, oferece conforto e praticidade durante o manuseio. Ideal para uso doméstico e comercial.	50,00 UN	R\$ 11,10	R\$ 555,00
Marca: LIMPMANIA	Fabricante: LIMPMANIA	Modelo:	
Total Lote 220	x1	R\$ 555,00	

Lote 221

RODO GRANDE PARA LIMPEZA

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
---------------------	----------------------	----------------	-----------





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUIBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



RODO GRANDE PARA LIMPEZA - Rodo com base plástica e duas borrachas de espessura mínima de 3 mm, corretamente esticadas e fixadas à base, com comprimento igual ao da base. Ideal para remoção de água em superfícies lisas e planas. O cabo reforçado, em madeira resistente e plastificado, garante durabilidade e facilidade no manuseio. Possui 60 cm de comprimento na base e cabo com 1,20 cm, adequado para uso em ambientes domésticos e comerciais.		200,00 UN	R\$ 20,47	R\$ 4.094,00
Marca: LIMPMANIA	Fabricante: LIMPMANIA	Modelo:		
Total Lote 221		x1	R\$ 4.094,00	

Lote 222

RODO PEQUENO PARA LIMPEZA.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
RODO PEQUENO PARA LIMPEZA - Rodo com base plástica e duas borrachas de espessura mínima de 3 mm, corretamente esticadas e fixadas à base, com o mesmo comprimento desta. Indicado para remoção de água em superfícies lisas e planas. O cabo reforçado, em madeira resistente e plastificado, oferece maior durabilidade e facilidade de manuseio. Com comprimento da base entre 30 e 35 cm e cabo de 1,20 cm, é ideal para áreas menores e para uso doméstico e comercial.	300,00 UN	R\$ 19,07	R\$ 5.721,00
Marca: LIMPMANIA	Fabricante: LIMPMANIA	Modelo:	
Total Lote 222		x1	R\$ 5.721,00

Lote 228

SABONETE LÍQUIDO INFANTIL COM GLICERINA VEGETAL - 1L

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL COM GLICERINA VEGETAL - 1L - Sabonete líquido hipoalergênico, desenvolvido especialmente para a pele delicada das crianças. Com pH compatível com o da pele, contém glicerina vegetal, proporcionando limpeza suave, deixando a pele macia e perfumada. Produto testado dermatologicamente, com registro na ANVISA, garantindo segurança e qualidade para o uso diário. Embalagem de 1 litro.	300,00 UN	R\$ 26,24	R\$ 7.872,00
Marca: JHONSONS	Fabricante: JHONSONS	Modelo:	
Total Lote 228		x1	R\$ 7.872,00

Lote 229

SACO DE LIXO - 100 LITROS.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
SACO DE LIXO - 100 LITROS - Fabricado em polietileno resistente, com capacidade para 100 litros. Possui espessura mínima de 0,07 micras e dimensões aproximadas de 75 cm de largura por 105 cm de altura, na cor preta. Atende às normas da NBR 9191/2008, garantindo qualidade e segurança no uso. O produto deve ser fornecido em pacotes contendo 100 unidades.	300,00 UN	R\$ 39,10	R\$ 11.730,00

Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIJA DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.17doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Marca: FIX LIXO	Fabricante: FIX LIXO	Modelo:
Total Lote 229	x1	R\$ 11.730,00

Lote 235

SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 30 X 40 CM .

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 30 X 40 CM - Sacola plástica tipo camiseta, fabricada em polietileno resistente, com dimensões de 30 cm de largura por 40 cm de altura. Fornecida por quilo, ideal para uso geral e com grande resistência.	100,00 KG	R\$ 23,12	R\$ 2.312,00
Marca: UTIL	Fabricante: UTIL	Modelo:	
Total Lote 235	x1	R\$ 2.312,00	

Lote 236

SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 40 X 50 CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 40 X 50 CM - Sacola plástica tipo camiseta, fabricada em polietileno resistente, com dimensões de 40 cm de largura por 50 cm de altura. Peso de 0,1 kg por unidade.	100,00 KG	R\$ 38,81	R\$ 3.881,00
Marca: UTIL	Fabricante: UTIL	Modelo:	
Total Lote 236	x1	R\$ 3.881,00	

Lote 237

SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 50 X 60 CM.

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
SACOLA PLÁSTICA TIPO CAMISETA EM POLIETILENO - 50 X 60 CM - Sacola plástica tipo camiseta, fabricada em polietileno resistente, com dimensões de 50 cm de largura por 60 cm de altura. Peso de 0,1 kg por unidade.	100,00 KG	R\$ 24,60	R\$ 2.460,00
Marca: UTIL	Fabricante: UTIL	Modelo:	
Total Lote 237	x1	R\$ 2.460,00	

Lote 263

VASSOURA ESFREGÃO (LAVA ÔNIBUS).

Descrição dos Itens	Quantidade / Unidade	Unitário Final	Sub Total
VASSOURA ESFREGÃO (LAVA ÔNIBUS) - Vassoura para lavagem de ônibus, com cepo de madeira de 25 cm e cerdas de aproximadamente 8 cm de fios de cezal, que garantem alta durabilidade e eficiência na remoção de sujeira. O cabo de madeira encapado mede 1,50 m, proporcionando maior alcance e conforto durante o uso. Ideal para a limpeza de superfícies grandes e pesadas, como ônibus e outros veículos de transporte.	60,00 UN	R\$ 28,45	R\$ 1.707,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000
LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Marca: LIMPMANIA	Fabricante: LIMPMANIA	Modelo:
Total Lote 263	x1	R\$ 1.707,00

Valor total Registrado: R\$ 140.238,90 (cento e quarenta mil e duzentos e trinta e oito reais e noventa centavos)

3. Das condições a serem praticadas, conforme as disposições contidas no Edital convocatório, seus anexos e nas propostas apresentadas

3.1. O prazo de validade da ata de registro de preços - ARP - será de 01 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.

3.2. No caso de prorrogação do prazo de vigência da ARP, nos termos do art. 84 da Lei nº. 14.133/2021, não se restabelecem os quantitativos inicialmente fixados na licitação pública, devendo ser considerado apenas o saldo remanescente.

3.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ARP, inclusive acréscimos do que trata o art. 124 da Lei nº 14.133/2021.

3.4. As atualizações periódicas e o cancelamento da ARP serão concretizados nos termos da legislação complementar municipal.

3.5. Esta ARP não pode ser aderida;

3.6. O prazo de garantia contratual dos bens, deve complementar à garantia legal, é de, no mínimo, 3 (três meses), ou pelo prazo fornecido pelo(a) fabricante, se superior, contado a partir do 1º (primeiro) dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto.

Luisburgo - MG, 11 de março de 2025.

MUNICÍPIO DE LUISBURGO

ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671

CNPJ: 36 932 230/0001-36

Roberta Aparecida dos Santos

CPF: 12249651671

Fornecedor(a)





PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO

Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS

Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89



Assinado por 7 pessoas: MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS, LIZABETH DE SOUZA PIRES, VANTUIR BAIÁ DE AMORIM, SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA, ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES, POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO e ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7> e informe o código 18DA-53F3-ADF2-B9C7





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 18DA-53F3-ADF2-B9C7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ MARIA APARECIDA DE SOUZA MARTINS (CPF 729.XXX.XXX-91) em 11/03/2025 13:54:03 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ LIZABETH DE SOUZA PIRES (CPF 039.XXX.XXX-99) em 11/03/2025 13:57:10 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ VANTUIR BAIA DE AMORIM (CPF 974.XXX.XXX-20) em 11/03/2025 14:01:39 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ SEBASTIÃO BRAGA DE SOUZA (CPF 514.XXX.XXX-72) em 11/03/2025 14:06:55 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ ANTÔNIO MARCOS SOUZA PORTES (CPF 070.XXX.XXX-09) em 11/03/2025 14:35:55 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ POLIANA DE SOUZA MARTINS PORTILHO (CPF 075.XXX.XXX-23) em 11/03/2025 15:08:52 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS 12249651671 (CNPJ 36.932.230/0001-36) VIA PORTADOR ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS (CPF 122.XXX.XXX-71) em 11/03/2025 16:03:37 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1 << AC DIGITAL MAIS << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://licitardigital.1doc.com.br/verificacao/18DA-53F3-ADF2-B9C7>